
4582200061945 17110207

17017508

17017509

17017510

17017511

17017511

4582200611843

4582200611850

4582200611867

4582200611874

4582200061952

S-7 ピンロックシールド

IV-4 インナーバイザー

IV-4 インナーバイザー

IV-4 インナーバイザー

IV-4 インナーバイザー

SB-6 シールドベース

クリアのみ ¥3,300

¥1,656

¥1,656

¥2,075

¥2,075

¥1,100

ライトスモーク

ダークスモーク

ミラー

ミラーシルバー

ペア（ビス付き）

4582200061969 17031902

17031903

17031904

17031905

4582200061976

4582200061983

4582200061990

CH-12 チークパッド

CH-12 チークパッド

CH-12 チークパッド

CH-12 チークパッド

Sサイズ ¥2,750

¥2,750

¥2,750

¥2,750

Mサイズ

Lサイズ

XL サイズ

シ ー ル ド

カテゴリー JANコード 品番 商品名 仕様 税込希望小売価格

イ ン ナ ー バ イ ザ ー

シ ー ル ド ベ ー ス

チ ー ク パ ッ ド

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

カテゴリー 21

カテゴリー 22

カテゴリー 23

カテゴリー 24

カテゴリー 25

4582200062003 17042002

17042003

17042005

17060600

18090200

4582200062010

4582200062027

4582200062034

4582200062041

4582200063871

HE-12 ヘッドパッド

HE-12 ヘッドパッド

HE-12 ヘッドパッド

HE-12 ヘッドパッド

ND-3 ノーズディフレクター

CC-7 チンカーテン

Sサイズ ¥2,750

¥2,750

¥2,750

¥2,750

¥1,100

¥1,100

Mサイズ

Lサイズ

XL サイズ

XL・XXL サイズ用

ペア（ビス付き）

4582200060733 17027100

17120107

-

-

4582200061662

-

-

SR-1 バイザースクリュー

PS-1 ピンロックシート

-

-

ペア ¥880

¥2,750

-

-

-

-

ヘッドパッド

ノーズディフレクター

チンカーテン

バイザースクリュー

ピンロックシート

カテゴリー 19

カテゴリー 20

17042004

G-MAC RIDE
ジーマックライド

販売終了

価格情報は 2023 年 10月現在のものです（消費税率 10% 表記）。価格は予告なく変更となる場合がございます。
また販売終了モデルのパーツであるため再生産を行わないパーツもございます。
在庫については株式会社セイデン LS2 事業部にお問い合わせください。
ご注文は販売店様からお願い致します。

※ミラー系シールド、インナーバイザーのベースカラーはライトスモーク（濃いめ）です。

-




