

ジーマックライド

G-MAC RIDE

販売終了

価格情報は2023年10月現在のものです(消費税率10%表記)。価格は予告なく変更となる場合がございます。また販売終了モデルのパーツであるため再生産を行わないパーツもございます。 在庫については株式会社セイデンLS2事業部にお問い合わせください。 ご注文は販売店様からお願い致します。

カテゴリー	JAN コード	品番	商品名	仕様	税込希望小売価格
シールド	4582200061945	17110207	S-7 ピンロックシールド	クリアのみ	¥3,300
インナーバイザー	- 4582200611843	17017508	IV-4 インナーバイザー	ライトスモーク	¥1,656
	4582200611850	17017509	IV-4 インナーバイザー	ダークスモーク	¥1,656
	4582200611867	17017510	IV-4 インナーバイザー	ミラー	¥2,075
	4582200611874	17017511	IV-4 インナーバイザー	ミラーシルバー	¥2,075
シールドベース	4582200061952	17017511	SB-6 シールドベース	ペア(ビス付き)	¥1,100
チークパッド	4582200061969	17031902	CH-12 チークパッド	S サイズ	¥2,750
	4582200061976	17031903	CH-12 チークパッド	M サイズ	¥2,750
	4582200061983	17031904	CH-12 チークパッド	Lサイズ	¥2,750
	4582200061990	17031905	CH-12 チークパッド	XL サイズ	¥2,750
ヘッドパッド	4582200062003	17042002	HE-12 ヘッドパッド	S サイズ	¥2,750
	4582200062010	17042003	HE-12 ヘッドパッド	M サイズ	¥2,750
	4582200062027	17042004	HE-12 ヘッドパッド	L サイズ	¥2,750
	4582200062034	17042005	HE-12 ヘッドパッド	XL サイズ	¥2,750
ノーズディフレクター	- 4582200062041	17060600	ND-3 ノーズディフレクター	XL・XXL サイズ用	¥1,100
チンカーテン	4582200063871	18090200	CC-7 チンカーテン	ペア(ビス付き)	¥1,100
バイザースクリュー	4582200060733	17027100	SR-1 バイザースクリュー	ペア	¥880
ピンロックシート	4582200061662	17120107	PS-1 ピンロックシート	-	¥2,750
カテゴリー 19	-	-	-	-	-
カテゴリー 20	-	-	-	-	-
カテゴリー 21	-	-	-	-	-
カテゴリー 22	-	-	-	-	-
カテゴリー 23	-	-	-	-	-
カテゴリー 24	-	-	-	-	-
カテゴリー 25	-	-	-	-	-